
segunda-feira, 28 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

PORTARIA Nº 089/2021, DE 14 DE MAIO DE 2021.

Dispõe sobre a concessão de 
férias à Servidora NILZENNI 
PIRES DE OLIVEIRA e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora NILZENNI PIRES DE OLIVEIRA,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Agente 
Comunitária de Saúde, pelo período de 30 dias, a ser gozada na 
data de 15 de maio de 2021 a 14 de junho de 2021, sem prejuízos 
de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 15 de maio de 2021, revogam-se as 
disposições em contrário. 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9808BAA2809E34950F37F54E1558D962



segunda-feira, 28 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 090/2021, DE 17 DE MAIO DE 2021.

Dispõe sobre a concessão de 
férias à Servidora MARIVAN 
TELES NUNES e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora MARIVAN TELES NUNES, lotada 
na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Agente Comunitária 
de Saúde, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 17 de 
maio de 2021 a 16 de junho de 2021, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 17 de maio de 2021, revogam-se as 
disposições em contrário. 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9808BAA2809E34950F37F54E1558D962



segunda-feira, 28 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 092/2021, DE 01 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a concessão de 
férias ao Servidor MARCOS 
MIRANDA SOUZA e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor MARCOS MIRANDA SOUZA,
lotado na Secretaria Municipal de Administração Geral e Finanças, 
na função de Auxiliar de Serviços Gerais, pelo período de 30 dias, 
a ser gozada na data de 01 de junho de 2021 a 30 de junho de 2021, 
sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 01 de junho 2021, revogam-se as 
disposições em contrário. 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9808BAA2809E34950F37F54E1558D962



segunda-feira, 28 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 093/2021, DE 01 DE junho DE 2021.

Dispõe sobre a concessão de 
férias ao Servidor CARLOS 
JOSÉ ARAÚJO GUIMARÃES e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor CARLOS JOSÉ ARAÚJO 
GUIMARÃES, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, na função de 
Motorista, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01 de 
junho de 2021 a 30 de junho de 2021, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 01 de junho 2021, revogam-se as 
disposições em contrário. 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9808BAA2809E34950F37F54E1558D962



segunda-feira, 28 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 094/2021, DE 01 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a concessão de 
férias à Servidora MARINALDA 
ROSA FERREIRA e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora MARINALDA ROSA FERREIRA,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Auxiliar de 
Serviços Gerais, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 
01 de junho de 2021 a 30 de junho de 2021, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 01 de junho 2021, revogam-se as 
disposições em contrário. 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9808BAA2809E34950F37F54E1558D962



segunda-feira, 28 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 095/2021, DE 01 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a concessão de 
férias à Servidora ELIZABETH 
Araújo da silva e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora ELIZABETH ARAÚJO DA SILVA,
lotada na Secretaria Municipal de Administração Geral e Finanças, 
na função de Auxiliar de Serviços Gerais, pelo período de 30 dias, 
a ser gozada na data de 01 de junho de 2021 a 30 de junho de 2021, 
sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 01 de junho de 2021, revogam-se as 
disposições em contrário. 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9808BAA2809E34950F37F54E1558D962



segunda-feira, 28 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 097/2021, DE 01 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a concessão de 
férias ao Servidor GENILSON 
MENDES DE SOUZA e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor GENILSON MENDES DE SOUZA,
lotado na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Auxiliar de 
Serviços Gerais, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 
01 de junho de 2021 a 30 de junho de 2021, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 01 de junho de 2021, revogam-se as 
disposições em contrário. 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9808BAA2809E34950F37F54E1558D962



segunda-feira, 28 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 099/2021, DE 01 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a concessão de 
férias ao Servidor CLÁUDIO 
ANDRADE DE SOUZA e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor CLÁUDIO ANDRADE DE SOUZA,
lotado na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Porteiro, 
pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01 de junho de 
2021 a 30 de junho de 2021, sem prejuízos de seus vencimentos e 
demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 01 de junho de 2021, revogam-se as 
disposições em contrário. 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9808BAA2809E34950F37F54E1558D962



segunda-feira, 28 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 100/2021, DE 01 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a concessão de 
férias à Servidora LUCIANA 
MARIA DE LIMA e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora LUCIANA MARIA DE LIMA,
lotada na Secretaria Municipal de Administração Geral e Finanças, 
na função de Assistente Administrativo, pelo período de 30 dias, 
a ser gozada na data de 01 de junho de 2021 a 30 de junho de 2021, 
sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 01 de junho de 2021, revogam-se as 
disposições em contrário. 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9808BAA2809E34950F37F54E1558D962



segunda-feira, 28 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 101/2021, DE 01 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a concessão de 
férias à Servidora ANTÔNIA 
ALVES MALHEIRO DE SOUZA e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora ANTÔNIA ALVES MALHEIRO DE 
SOUZA, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de 
Técnica de Enfermagem, pelo período de 30 dias, a ser gozada na 
data de 01 de junho de 2021 a 30 de junho de 2021, sem prejuízos 
de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 01 de junho de 2021, revogam-se as 
disposições em contrário. 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9808BAA2809E34950F37F54E1558D962



segunda-feira, 28 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 103/2021, DE 01 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a concessão de 
férias à Servidora MARIA 
AUXILIADORA SEVERINA LEITE e 
dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora MARIA AUXILIADORA SEVERINA 
LEITE, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de 
Auxiliar de Serviços Gerais, pelo período de 30 dias, a ser gozada 
na data de 01 de junho de 2021 a 30 de junho de 2021, sem prejuízos 
de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 01 de junho de 2021, revogam-se as 
disposições em contrário. 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9808BAA2809E34950F37F54E1558D962



segunda-feira, 28 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 104/2021, DE 01 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a concessão de 
férias à Servidora IZAILDE 
ALVES PAIVA e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora IZAILDE ALVES PAIVA, lotada 
na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Cozinheira, pelo 
período de 30 dias, a ser gozada na data de 01 de junho de 2021 
a 30 de junho de 2021, sem prejuízos de seus vencimentos e demais 
vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 01 de junho de 2021, revogam-se as 
disposições em contrário. 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9808BAA2809E34950F37F54E1558D962



segunda-feira, 28 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 105/2021, DE 01 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a concessão de 
férias ao Servidor JOSÉ 
WILKER GUIMARÃES MENDES e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor WASHINGTON WILKER GUIMARÃES 
MENDES, lotado na Secretaria Municipal de Administração Geral e 
Finanças, na função de Assistente Administrativo, pelo período de 
30 dias, a ser gozada na data de 01 de junho de 2021 a 30 de junho 
de 2021, sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 01 de junho de 2021, revogam-se as 
disposições em contrário. 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9808BAA2809E34950F37F54E1558D962



segunda-feira, 28 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 107/2021, DE 07 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a concessão de 
férias ao Servidor MAILSON 
PEREIRA DE ALMEIDA e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor MAILSON PEREIRA DE ALMEIDA,
lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura Estrutura e 
Serviços Públicos, na função de Gari, pelo período de 30 dias, a 
ser gozada na data de 07 de junho de 2021 a 06 de julho de 2021, 
sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 07 de junho de 2021, revogam-se as 
disposições em contrário. 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9808BAA2809E34950F37F54E1558D962



segunda-feira, 28 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 109/2021, DE 08 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a concessão de 
férias à Servidora LUCIVANE 
ALVES ROCHA e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora LUCIVANE ALVES ROCHA,
lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços 
Públicos, na função de Gari, pelo período de 30 dias, a ser gozada 
na data de 08 de junho de 2021 a 07 de julho de 2021, sem prejuízos 
de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 08 de junho de 2021, revogam-se as 
disposições em contrário. 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9808BAA2809E34950F37F54E1558D962



segunda-feira, 28 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 112/2021, DE 11 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a concessão de 
férias ao Servidor JOSÉ 
MACAÚBAS DOS SANTOS NETO e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor JOSÉ MACAÚBAS DOS SANTOS 
NETO, lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços 
Públicos, na função de Gari, pelo período de 30 dias, a ser gozada 
na data de 11 de junho de 2021 a 10 de julho de 2021, sem prejuízos 
de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 11 de junho de 2021, revogam-se as 
disposições em contrário. 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9808BAA2809E34950F37F54E1558D962



segunda-feira, 28 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 113/2021, DE 11 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a concessão de 
férias ao Servidor DELVAN SÁ 
TELES DOS SANTOS e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor DELVAN SÁ TELES DOS SANTOS,
lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços 
Públicos, na função de Gari, pelo período de 30 dias, a ser gozada 
na data de 11 de junho de 2021 a 10 de julho de 2021, sem prejuízos 
de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 11 de junho de 2021, revogam-se as 
disposições em contrário. 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9808BAA2809E34950F37F54E1558D962



segunda-feira, 28 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 117/2021, DE 15 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a concessão de 
férias ao Servidor GENIVALDO 
JESUS ARAÚJO e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor GENISVALDO JESUS ARAÚJO,
lotado na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Agente 
Comunitário de Saúde, pelo período de 30 dias, a ser gozada na 
data de 15 de junho de 2021 a 14 de julho de 2021, sem prejuízos 
de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 15 de junho de 2021, revogam-se as 
disposições em contrário. 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9808BAA2809E34950F37F54E1558D962


		2021-06-28T09:03:38-0300




